
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 15.07.2022 года                                                                                     № 830 
п. Шексна 

 

 

О признании утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 03.04.2020 года № 40                

«Об установлении пропускного режима на территории Шекснинского 

муниципального района» 

 

 

Во исполнение Постановления правительства Вологодской области 

от 30.06.2022 года № 828 «Об отмене режима функционирования«Повышенная 

готовность» и внесении изменений в постановление Правительства области 

от 27 марта 2020 года № 286», руководствуясь статьей 32.2 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановление администрации Шекснинского муниципального района 

от 03.04.2020 года № 40 «Об установлении пропускного режима на территории 

Шекснинского муниципального района» признать утратившим силу. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                        С.М. Меньшиков 

 


